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TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN ÜYELERİNE E-İMZA KOLAYLIĞI 
 
 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, E-Tuğra EBG Bilişim Teknolojileri ve Hizmetleri 
A.Ş. ile elektronik imza (e-imza) çözümü için anlaşma imzaladı. Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu'nun ESHS olarak yetki verdiği kurumlar arasında yer alan E-Tuğra 
EBG Bilişim Teknolojileri ve Hizmetleri A.Ş. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
üyelerinin özellikle ticaret sicil kayıt işlemlerine hız kazandıracak. 
 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası elektronik imza kullanımında E-Tuğra EBG Bilişim 
Teknolojileri ve Hizmetleri A.Ş. ile üyelerin kullanımına fayda sağlamak amacı ile E-
Tuğra firması ile işbirliği gerçekleştirdi. Bundan böyle şirketlerindeki en ufak 
değişikliği Tekirdağ Ticaret Sicil Müdürlüğü’ne bildirmek zorunda olan Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası üyesi firmalar,  e-tuğra EBG A.Ş'den sağlanan e-imzayla 
işlerini elektronik ortamda hızlıca yapabilecekler. 07/02/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN 

KATILIMLARIYLA TOBB İKİZ KULELERDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TOBB’un organize ettiği Türkiye Ekonomi Şurası, M. Rifat Hisarcıklıoğlu’un ev 

sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, 

Başbakan Yardımcıları Numan Kurtulmuş, Mehmet Şimşek ve Nurettin Canikli, Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet 

Müezzinoğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

Berat Albayrak, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Gümrük ve Ticaret 

Bakanı Bülent Tüfenkci, Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan ile Maliye Bakanı Naci Ağbal, 

Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Milletvekilleri, Oda/Borsa Başkanlarının katılımıyla TOBB İkiz 

Kuleler'de gerçekleştirildi. 07/02/2017 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 2.GÖZETİM TETKİKİ 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Üyelerinin rekabet edilebilirliğini ve 

büyümelerine katkıda bulunmak amacıyla üyelerine sunduğu hizmet kalitesinden 

ödün vermeden Oda yönetimi ve personelleri ile çalışmalarına hız kesmeden devam 

ediyor. TSE ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, 2. Gözetim Tetkiki toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Muzaffer Destereci, Cemil 

Koçaş, Genel Sekreter İrfan Ekici, TSE Baş Araştırma Uzmanı A.Celal Aşkaroğlu, 

Genel Sekreter Yardımcısı Atakan Üzel ve İlgili Personeller Ahmet Gürgürler ile Berk 

Karakaş katıldı. 09/02/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

İŞVERENLE ÇALIŞANI BİR ARAYA GETİREN PROJELER TEKİRDAĞ TSO VE 

İŞKUR ÖNDERLİĞİNDE HAYATA GEÇİYOR 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ile Tekirdağ İŞKUR İl Müdürlüğü arasında 

imzalanan protokollerle işveren ile çalışanı bir araya getiren projeler hayata geçiyor. 

Tekirdağ TSO ve İŞKUR çalışma hayatına ivme kazandırmayı hedefliyor. 

Protokollerden ilki Tekirdağ TSO girişimcilik kursları eğitim programı olurken ikinci 

protokol ise oda ve borsalarda kurulacak olan İŞKUR hizmet noktası projesi hayat 

buluyor. Bu kapsamda Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda bir araya gelen iki 

kurum temsilcileri attıkları imzalarla süreçleri başlatmış oldular. Gerçekleşen imza 

protokol törenine Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel 

Karaevli, Muzaffer Destereci, Cemil Koçaş, Genel Sekreter İrfan Ekici ve İŞKUR 

Şube Müdürü Adem Pusaoğlu ile basın mensupları katılım gösterdiler. 09/02/2017 

 

 

 

 

 



 

 

 

ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK KONULU BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI TEKİRDAĞ TSO’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

“Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” Bilgilendirme Toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası ev sahipliğinde, konferans salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya, 

Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan,  Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar 

Yardımcısı Tarkan Alpay, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Kaymakamlar, SGK 

ve İŞKUR İl Müdürleri ve kurum yöneticileri, ÇSGB Daire Başkanları, OSB temsilcileri 

ve STK temsilcileri katılım gösterdiler. 10/02/2017 

 



 

 

BAŞKAN GÜNAY MURATLI ESNAF VE SANATKÂRLAR KREDİ KEFALET 

KOOPERATİFİNİN GENEL KURULUNA KATILDI 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay,  Muratlı Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefalet Kooperatifinin 

Genel Kurul toplantısına katıldı. Gerçekleşen genel kurala, Tekirdağ Milletvekilleri 

Emre Köprülü, Mustafa Yel, Metin Akgün, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Muratlı Belediye Başkanı Nebi Tepe, 

Kooperatif yetkilileri ve üyeleri ve STK temsilcileri katılım gösterdiler. 11/02/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BAŞKAN GÜNAY ANBAR KURU GIDA’NIN AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, Esra Kazdal - Anbar Kuru Gıda’nın iş yeri açılış törenine katıldı. 

Gerçekleşen açılış törenine Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Sayman Üye Taner Karaoğlu, Tekirdağ TSO Disiplin Kurulu Başkanı Hakan Şık ve 

çok sayıda davetli katıldı. 12/02/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TÜRK İŞ DÜNYASI ÜRDÜN’DE YATIRIM FIRSATI ARIYOR 

TOBB öncülüğündeki iş adamı heyeti, ticareti artırmak için Ürdün’e çıkarma yaparak, 

Ürdün Başbakanı Al Mulki ve Maliye, Su İşleri, Ulaştırma, Sanayi, Ticaret ve Ekonomi 

Bakanları ile görüştü. Ardından yoğun bir katılımın olduğu Türkiye-Ürdün İş 

Forumu’na katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Ürdün’de 1 milyar dolara 

ulaşan yatırımları artırmayı ve buradaki su ve alt yapı projelerinden daha fazla pay 

almayı istediklerini söyledi. 50’yi aşkın işadamından oluşan, TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki heyet, Ürdün’e çıkarma yaptı. Amman’da Ürdün 

Başbakanı Hani Al Mulki tarafından kabul edilen TOBB Heyeti, Başbakan Al Muki ile 

ekonomik ilişkileri ve sorunları masaya yatırma fırsatı buldu. Görüşmeye Ürdün’ün 

Maliye, Su İşleri, Ulaştırma, Sanayi, Ticaret ve Ekonomi Bakanları da katıldı. 

14/02/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY TEKBAŞ PEYNİR HELVASI YSK CENTER 

ŞUBE AÇILIŞINA KATILDI 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, TEKBAŞ Peynir Helva işletmelerinin yeni şube açılış törenine 

katıldı. Süleymanpaşa/YSK Center’da düzenlenen açılış törenine Başkan Günay’ın 

yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve çok sayıda davetli 

katılım gösterdi.16/02/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HİZMET SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTEREN İŞLETME SAHİPLERİ 

TEKİRDAĞ TSO’DA BİR ARAYA GELEREK SORUNLAR VE ÇÖZÜM 

ÖNERİLERİNE DAİR İSTİŞAREDE BULUNDULAR 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda, hizmet sektöründe faaliyet 

gösteren işletme sahipleri istişare toplantısında bulunmak üzere bir araya 

geldiler. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay başkanlığında toplanan 

sektör temsilcileri durum değerlendirmelerinde bulundular. 17/02/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ KEFALET 

KOOPERATİFİNİN OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDI 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifinin 

Olağan Genel Kurul toplantısına katıldı.  Süleymanpaşa ilçesi Yeni Sanayi Düğün 

Salonu’nda düzenlenen genel kurula, Tekirdağ Milletvekilleri Mustafa Yel, Metin 

Akgün, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa 

Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat ve çok sayıda esnaf katılım gösterdi. 19/02/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

BAŞKAN GÜNAY ÇERKEZKÖY TSO SOSYAL BİLİMLER LİSESİ TEMEL ATMA 

TÖRENİNE KATILDI 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, 20 Şubat 2017 Pazartesi günü Çerkezköy Ticaret ve Sanayi 

Odası (ÇTSO) Sosyal Bilimler Lisesi temel atma törenine iştirak etti. 

Temel atma törenine; Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, AK Parti Tekirdağ 

Milletvekilleri; Metin Akgün ve Ayşe Doğan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak, Çerkezköy Kaymakamı Atilla Selami Abban, Saray Kaymakamı Alp 

Arslan, Kapaklı Kaymakamı Mehmet Yüzer, Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap 

Akay, Kapaklı Belediye Başkanı İrfan Mandalı, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Kozuova, Tekirdağ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı 

ile kurum ve kuruluşların temsilcileri katılımda bulundu. 20/02/2017 

 

 

 

 



 

 

TRAKYA TİCARİ BİLGİ VE İSTİHBARAT MERKEZİNİN KURULMASI HAKKINDA 

İSTİŞARE TOPLANTISI TEKİRDAĞ TSO’DA DÜZENLENDİ 

 

Trakya Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi’nin kurulması hakkında istişare toplantısı 

Trakya Kalkınma Ajansı’nın organize ettiği,  Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Konferans Salonunda düzenlendi. Gerçekleşen istişare toplantısına Tekirdağ Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Tekirdağ, Edirne ve 

Kırklareli il ve ilçe oda/borsa başkanları, yöneticileri ve genel sekreterleri ile Trakya 

Kalkınma Ajansı’ndan ilgili yetkililer katılım gösterdi. 20/02/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TEKGIDA-İŞ ve KOOP-İŞ SENDİKALARI TEKİRDAĞ ŞUBE BAŞKANLARI 

TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

 

TEKGIDA-İŞ Sendikası Tekirdağ Şube Başkanı Ali Bükülmez ile KOOP-İŞ Sendikası 

Tekirdağ Şube Başkanı Ziya Nur Üzmez, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret 

ederek bir süre görüştüler. 20/02/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VALİ ENVER SALİHOĞLU ORTAOKULU DEVİR TESLİM TÖRENİ 

 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından “11 İlçeye 11 Okul” projesi kapsamında 

Süleymanpaşa İlçemiz Gündoğdu Mahallesinde yapımı tamamlanan Vali Enver 

Salihoğlu Ortaokulu’nun devir teslim töreni gerçekleşti. Törene Tekirdağ Valisi 

Mehmet Ceylan, Tekirdağ Eski Valisi Enver Salihoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Kaymakamlar, Belediye Başkanları 

ve İl Protokolünden isimler ve vatandaşlar katıldı. 21/02/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ERT İNŞ. A.Ş. YETKİLİLERİNDEN BAŞKAN GÜNAY’A ZİYARET 

 

Odamıza kayıtlı 7. Meslek grubunda faaliyet göstermekte olan Ert Yapı Malzemeleri 

İnşaat Ve Turizm Sanayi Ticaret Anonim Şirketi yetkilisi Erkan Ertuğrul, Tekirdağ 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay’ı makamında ziyaret etti. 22/02/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO TEKİRDAĞ SMMMO’YU ZİYARET ETTİ 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Tekirdağ Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 

Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Muzaffer Destereci, Cemil Koçaş, Göksel Karaevli ve Genel Sekreter İrfan 

Ekici katıldı. Tekirdağ SMMMO’dan ise Yönetim Kurulu Başkanı Nedim Arslan ve 

Yönetim Kurulu Üyesi  Barış Karateke katıldı. 23/02/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ  

GENEL SEKRETERİ BECERİR’İ ZİYARET ETTİ 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, Tekirdağ Kamu Hastaneleri Birliği Genel 

Sekreteri Uzm. Dr. Cengiz Becerir’i ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Cemil Koçaş, Göksel Karaevli, Muzaffer Destereci ve Genel Sekreter İrfan Ekici 

katıldılar. 23/02/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO ÖNDERLİĞİNDE TEKİRDAĞ HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 

YETKİLİLERİ VE HİZMET SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTERENLER BİR 

ARAYA GELDİ 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda, hizmet sektöründe faaliyet 

gösteren işletme sahipleri bilgilendirme toplantısında bir araya geldi. Tekirdağ Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay’ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Haci 

Bayram Zengin, Halk Sağlığı Müdür Yardımcısı Dr. Egemen Yavaş, Psikolog Mehmet 

Ali Erbay ve hizmet sektöründe faaliyet gösteren temsilciler katıldı. 28/2/2017 

 



ODAMIZA 2017 ŞUBAT AYINDA KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ 

SIRA 
NO 

Ünvanı 

1 ABDULLAH KOCA - NUR TEKSTİL 

2 ABDULLAH ÜLGEN - ÜLGEN İNŞAAT 

3 

AKTİF OPTİK DIŞ TİCARET PAZARLAMA 
VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ - HMG 

OPTİK ŞUBESİ 

4 ALAADDİN KUTİK - KTK TEKNİK 

5 

ANADOLU RESTORAN İŞLETMELERİ 
LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ KİOSK 

ŞUBESİ 

6 ANBAR KURU GIDA - ESRA KAZDAL 

7 
ATAKAN KERESTECİ - KERESTECİ 

MİMARLIK 

8 
ATAKAN LOJİSTİK TEKNİK SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

9 
ATLANTİS İNSAN KAYNAKLARI TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

10 
AYKUT AKDAĞ - ŞUHEDA İNŞAAT VE 

TAAHHÜT 

11 

BALKANLAR ISI YAPI MALZEMELERİ 
TAŞIMACILIK TURİZM OTOMOTİV 

İNŞAAT PAZARLAMA SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

12 
BARIŞ MUSTAFA BİNER - ALFA MAKİNA 

VE TESİSAT 

13 BELGİN BEŞLİ - BE KOZMETİK TİCARET 

14 BTK İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

15 BİLLUR ARSLAN - DİCİTAL ACANS 

16 
DEMPET PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT 

TURİZM ANONİM ŞİRKETİ 

17 

EKOFARM GIDA VE YATIRIM 
ENDÜSTRİLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

- TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

18 

ELİTEL GSM REKLAM ELEKTRONİK VE 
BİLİŞİM İNŞAAT TURİZM TEKSTİL GIDA 
MALZEMELERİ İTHALAT VE İHRACAT 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 

TEKİRDAĞ CEPAX ŞUBESİ 

19 ERDAL KOŞAR - KOŞAR YAPI 

20 
FOUR İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

21 
GÖKSEL TEZGAN EGT MÜHENDİSLİK VE 

TİCARET 



22 GÜLAY GÜVEN - ELİT HALI 

23 GÜLGÜN SARIGÜL - SARIGÜL İNŞAAT 

24 
GÜRER GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ LİMİTED 

ŞİRKETİ 

25 

GÜVENAL PRESTİJ HAFRİYAT NAKLİYAT 
OTOMOTİV İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

26 
HAYRABOLU PETROL ANONİM ŞİRKETİ - 

ŞARKÖY ŞUBESİ 

27 

HEYBE PASTACILIK MALZEMELERİ 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 

28 
HÜSEYİN AKGÜN - AKGÜN TARIM 

MARKET 

29 
HÜSEYİN YILMAZ CUMALI - CUMALI 

GIDA 

30 KEREM BEDİR - ÖZTÜRK YAPI TİCARET 

31 

KRD PETROL ÜRÜNLERİ TAŞIMACILIK 
İNŞAAT SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ - ŞARKÖY ŞUBESİ 

32 
MAPA İNŞAAT VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

33 

MEGAVERM ORGANİK GÜBRE TARIM 
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 

34 MEHMET KATIRCI - CEYLAN ET 

35 
MURATLI ZİRAAT ODASI İKTİSADİ 

İŞLETMESİ 

36 MUSTAFA YEŞİLDAL - SİPER YAPI 

37 NEŞET YAVUZ 

38 ORHAK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

39 
REM SPOR GİYİM CEMİL FURAT - 
TEKİRDAĞ TEKİRA AVM ŞUBESİ 

40 
SERDEX ALÜMİNYUM VE MAKİNE 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

41 
SONER ACAR ACAR GERİ DÖNÜŞÜM VE 

NAKLİYAT - ŞARKÖY ŞUBESİ 

42 
SÜTÇÜ CELİL ABDURRAHMAN TEZEL - 

BANARLI ŞUBESİ 

43 TARKAN KÜÇÜKAKSU - YENİ BİR YAŞAM 

44 

TRAKYA GARANTİ OTOMOTİV İNŞAAT 
EMLAK NAKLİYAT TURİZM GIDA SANAYİ 

VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

45 
TUNABOYLU OTOMOTİV SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 



46 TURNOKTASI TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ 

47 TÜLAY EROL - BYDORE BUTİK 

48 

VERİM ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VERİM ENERJİ 
BARBAROS RÜZGAR ELEKTRİK SANTRALİ 

ŞUBESİ 

49 
YAKAMOZ ORTAK SAĞLIK VE GÜVENLİK 

HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 

50 YAŞAR ÇALIŞ - ORKUN TEKNİK YAPI 

51 İSMAİL KAHRAMAN 

52 
İSMAİL POLAT İNŞAAT VE MÜHENDİSLİK 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

53 ŞARKÖY YAPI DENETİM LİMİTED ŞİRKETİ 

54 

ŞENTUR TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYE 
İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 

 


